「2024 年東北ＬＰガス業界人賀詞交歓会」開催のご案内
拝啓 向寒の候、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は弊紙プロパン・ブタンニュースに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、令和６年の新春を飾る東北業界恒例の賀詞交歓会を下記の要領で 開催致しま

す。ご多用中のところ誠に恐縮ですが、ＬＰガス業界関係各位の多数のご出席を賜り

ますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

                   敬具

記

  ◆日 時   令和６年１月９日（火）午後４時～６時

  ◆会 場   ホテルメトロポリタン仙台４階「千代
せ ん だ い

の間
ま

」

        (仙台市青葉区中央一丁目１－１ TEL:０２２－２６８－２５２５)

  ◆参 加 費      お一人様 12,000 円（税別・前納制）

ご希望により請求書を発送いたします。

         別紙参加申込書をＦＡＸにてご送信下さい。

  ◆お支払方法      下記記載の当社銀行口座にお支払下さい。

振 込 先   三菱ＵＦＪ銀行 仙台支店 普通預金口座 ０１４１７７１

  ◆お申込み ご出席の方は別紙の参加申込書にご記入のうえ、

１２月２０日(水)までにファックスにてご返信願います。

  ◆お問合せ   株 式 会 社 石 油 化 学 新 聞 社 仙 台 支 局

         仙台市青葉区本町１丁目２－２０ＫＤＸ仙台ビル３階

              〒980-0014  メールアドレス    :sugawara@sekiyukagaku.co.j p

             TEL：０２２－２２７－０６８５           FAX：０２２－２２４－７４８５

        または (一社)宮城県ＬＰガス協会（TEL：022－262－0321）まで

【主 催】 株式会社石油化学新聞社仙台支局

【協 賛】 日本ＬＰガス協会東北地区代表

東北六県ＬＰガス協議会

一般社団法人宮城県ＬＰガス協会

東北液化石油ガス保安協議会

一般社団法人日本コミュニティーガス協会東北支部

高圧ガス保安協会東北支部

日本ガスメーター工業会東北支部

ガス警報器工業会東北支部

以上８団体(順不同)

いつも大変お世話になっております。 賀詞交歓会参加申込書を送付申し上げます。

記載事項に誤記、変更などございましたらご訂正願います。

株 式 会 社 石 油 化 学 新 聞 社 仙 台 支 局 行

『2024 年東北ＬＰガス業界人賀詞交歓会（１月９日）』参加申込書

＜記入者＞

役職・部課名              氏 名

申 込 日   月 日

事 業 者 名

所 在 地

電 話 ＦＡＸ

○参加者○ ※出席者名簿を作成しますので楷書ではっきりとご記入願います。

支店営業所名 部課名 役職名 氏 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

参 加 人 数 人 お 支 払 合 計 金 額
（ 13,200 円 ×参 加 人 数 ）

円

請 求 書 発 行 （どちらかに○）     発行する        発行しない

○備考○

FAX：022-224-7485